МУНИЦИПАЛЫ IOI-: К \31 ! ПК)! «Г А 1 ДРС ГА11 РЕ СП У БЛ И КА С Ы
УЧРЕЖ ДЕНИЕ . . У !  1!>,\Р>. IN 1111 АЗИЛКЛЙ МУЫИЦИПАЛЬ

ОБРАЗ( Ж АНИЯ РАЙОНЫ

КОМИТЕТА А 31I А КА ЕВ  СК 01 О
МУНИЦИПАЛЫ ЮГО РАЙ011А»

ИСПОЛНИТЕ. 1Ы1ОЕ0 Б A11IKAPMA КОМИТЕТЫ
М ОЕАРИФ ИЛА РОС I "
МУ 1 I Ell [HI IАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

у л .  Ленина, л-23, i . Ачпакаеио. -1.1 '330
Ленин ур.. 23 нче fiopi. Азнакан шэНэре,

l e.i. ф;и\с(88.\'>1)2)7оО-77. 7-50-63; K-niail: AznUQ.Piieninayattllalar.ru.
htips: cdu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

П Р И К А З БОЕРЫ К

№ 825 от 12.07.2018г.

Об организации палаточною лагеря
для Юнармейцев «Родина»

В соответствии с приказом М О  и 11 РТ от 29.01.2018 № под-164/1 8
«Об организации отдыха детей в 2018 году» в рамках совершенствования
системы патриотического воспитания детей и молодежи, формирования у
подрастающего поколения высокого патриотического сознания, верности
Отечеству, готовности к выполнению конституционных обязанностей,
пропаганды здорового образа жизни и развития Юнармейского движения в
районе при поддержке ЕА У  РТ «Республиканский центр спортивно
патриотической и допризывной подготовки молодёжи «Патриот»»
организуется- две смены палаточного лагеря «Родина» для участников
Юнармейского движения с 23 по 29 июля 2018 г. и с 2 по 9 августа 2018 г.
(на базе спортивно-туристической базы «Парус» г. Азнакаево, гора
Манауз).

На основании вышеизложенного приказываю:
1. Направить педагога дополнительного образования МБ О ДО «ЦДТ г

Азнакаево», начальника местного штаба ВВ11Д100Д «Юнармия»
Зиганшина Р.С. для работы в палаточном лагере в качестве начальника
лагеря.

2. Отделу по работе с детскими общественными организациями МБОДО
«ЦДТ г. Азнакаево» (Зарипова З.Р.) оказать содействие в составлении
реестра участников профильной смены и сборе документов.

3. Рекомендовать руководителя м об и теобразовател ьн ых учрежден ий
содействовать в участит! юнармейцев в палаточном лагере,
педагогов в качестве воспитателей..

возложить на заместителя

Начал ыh i к